
Protokół Nr XIII/2019
z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 23 maja 2019 roku, w godz. 15.00-16.10,
w sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego w Kielcach,

Rynek l

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 22 radnych.
Nieobecni Radni: Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski,

Do pkt l

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański otworzył XIII nadzwyczajną sesję
Rady Miasta Kielce w dniu 23 maja 2019 roku, zwołaną na wniosek Prezydenta Miasta
Kielce. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji stwierdził prawomocność
obrad. Następnie powitał zgromadzonych radnych, Prezydenta, pracowników Urzędu Miasta
i podległych miastu jednostek, dziennikarzy i wszystkich zebranych na sali obrad.

Do pkt 2

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański poinformował radnych, że sesja
realizowana będzie według poniższego porządku obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2019-2045;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 r.
3) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie

planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań.

4. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański poinformował radnych, że wszystkie
projekty znajdujące się w porządku obrad były przedmiotem obrad właściwej komisji
i uzyskały ich opinię.

Do pkt 3. l

Pan Wojciech Dudzie p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu zarekomendował
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Kielce na lata 2019-2045.



Po rekomendacji projektu uchwały głos zabrała przedstawicielka Teatru Lalki i Aktora
„Kubuś" pani Agata Sobota.

Następnie w dyskusji nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2019-2045 wzięli udział: Pan Jarosław Karyś -
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce. Pani Katarzyna Zapała - Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Kielce, pani Agata Wojda - Radna Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław
Bukowski - Radny Rady Miasta Kielce, Pan Wiesław Koza - Radny Rady Miasta Kielce,
Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pani Anna Kobortt - Radna
Rady Miasta Kielce.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzielali: Pani Danuta Papaj Pełnomocnik Prezydenta, Pan
Zygmunt Mazur - Dyrektor Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce, Pan Ryszard Muciek -
Z-ca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska.

Dyskusję zamknięto.
Innych uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na
lata 2019-2045.

Głosowanie:
Za - 19
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwalę Nr XIII/182/2019 mieniającą uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2019-2045.

Do pkt 3.2

Pan Wojciech Dudzie p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu zarekomendował
projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 r.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 rok.



Głosowanie:
Za - 19
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XIII/183/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 rok.

Do pkt 3.3

Pan Wojciech Dudzie p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu zarekomendował
projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce oraz na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań.

W dyskusji nad projektem uchwały wzięli udział: Pan Piotr Kisiel - Radny Rady Miasta, Pan
Maciej Bursztein - Radny Rady Miasta, Pan Jarosław Karyś - Wiceprzewodniczący Rady
Miasta Kielce, Pani Agata Woj da - Radna Rady Miasta Kielce, Pan Marian Kubik - Radny
Rady Miasta Kielce, Pan Kamil Suchański - Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan
Jarosław Bukowski - Radny Rady Miasta Kielce, Pani Joanna Litwin - Radna Rady Miasta
Kielce, Marianna Noworycka-Gniatkowska - Radna Rady Miasta.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzielali: Pani Danuta Papaj Pełnomocnik Prezydenta, Pan
Marcin Różycki - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce, Pan Wojciech Dudzie - p.o. Zastępca
Dyrektora Wydziału Budżetu,

Dyskusję zamknięto.
Innych uwag i pytań nie zgłoszono.
Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań.

Głosowanie:
Za - 20
Przeciw - brak
Wstrzymało się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XIII/184/2019 w sprawie zaciągnięcia
długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu
Miasta Kielce oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.



Do pkt 4

Przewodniczący Rady Miasta, pan Kamil Suchański wobec wyczerpania porządku obrad
zamknął nadzwyczajną XIII sesję Rady Miasta Kielce w dniu 23 maja 2019 roku.
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